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Son güncelleme 27 Aralık 2022  

Amaç ve Kapsam 

Ingram Micro, merkezi Amerika Birleşik Devletleri’nde bulunan, ancak dünyanın çeşitli yerlerinde Bağlı 

Kuruluşları olan (istek üzerine bir listesi mevcuttur) ve diğer şirketlere ve tüzel kişilere BT ürünleri ve 

hizmetleri sağlayan bir distribütör ve satıcıdır. Ingram Micro, kurumsal müşterilerimize bulut birleştirme, 

siber güvenlik çözümleri, veri merkezi yönetimi, lojistik, teknoloji dağıtımı, mobilite cihazı yaşam döngüsü, 

ve eğitim konularında destek sağlamak için küresel teknoloji ve tedarik zinciri hizmetleri sunar. Ingram 

Micro hakkında daha fazla bilgi için lütfen Web Sitemizin “Hakkımızda” bölümüne bakınız. 

Ingram Micro kurumsal müşterilere, Ingram Micro’nun ve birçok üçüncü tarafın sağladığı çeşitli ürün ve 

hizmeti ("Arz Edilen Hizmet/Ürünler") hem doğrudan Ingram Micro'dan ve hem de satıcılar ve 

distribütörlerden satın alma veya bunlara erişme olanağı sağlar. ARZ EDİLEN HER BİR ÜRÜN, BU GİZLİLİK 

BİLDİRİMİNİN ŞARTLARININ YERİNİ ALABİLEN VEYA ONLARI TAMAMLAYABİLEN, VE ARZ EDİLEN O ÜRÜNE 

ÖZEL GİZLİLİK POLİTİKALARINA TABİ OLABİLİR. INGRAM MICRO, ARZ EDİLEN HERHANGİ BİR ÜRÜNÜN 

GİZLİLİK POLİTİKASINI O ÜRÜNE ERİŞMEDEN VEYA ONU KULLANMADAN ÖNCE DİKKATLİCE OKUMANIZI 

TAVSİYE EDER. 

Bu Gizlilik Bildirimi, Kişisel Bilgilerinizi hem çevrimdışında ve hem de çevrimiçinde nasıl topladığımızı, 

kullandığımızı, sakladığımızı, paylaştığımızı ve Kişisel Bilgilerinizle bağlantılı haklarınızı ve seçimlerinizi 

açıklamaktadır. Bir çalışan, yüklenici veya iş başvurusunda bulunan bir adaysanız, bu bağlamlarda toplanan 

Kişisel Bilgileriniz, uygun olan yerde ve zamanda size sunacağımız ayrı bir gizlilik bildirimine tabi olacaktır. 

Bu Gizlilik Bildirimi, kurumsal müşterilerimiz adına veri işleyici olarak hareket ederken eriştiğimiz veya 

aldığımız Kişisel Bilgiler için geçerli değildir. 

Bu Gizlilik Bildiriminin tamamını okumanızı tavsiye etmemize rağmen, aşağıda bu Gizlilik Bildiriminin 

önemli bazı yönlerinin bir özeti sunulmaktadır: 

 

 

                Ingram Micro Gizlilik Bildirimi ve Bilgi Toplama Duyurusu  
 

https://www.ingrammicro.com/en-us/company/overview
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• Her bir Arz Edilen Ürün kendi özel gizlilik politikasını içerebilir. Herhangi bir Arz Edilen Ürüne 

erişmeden veya onu kullanmadan önce Arz Edilen Ürünün gizlilik politikasını dikkatlice 

okumalısınız. 

• Sizden ve cihazlarınızdan çevrimiçinde veya çevrimdışında doğrudan topladığımız Kişisel Bilgiler 

dahil olmak üzere çeşitli kaynaklar aracılığıyla Kişisel Bilgilerinizi ve sizinle ilgili diğer bilgileri 

toplayabiliriz. Ayrıca bu bilgileri, Bağlı Kuruluşlar, halka açık bilgi kaynakları (herkese açık sosyal 

medya profillerinizden alınan bilgiler dahil) ve diğer üçüncü taraflar gibi diğer kaynaklardan 

hakkınızda aldığımız bilgilerle birleştirebiliriz. 

• Kişisel Bilgilerinizi bu Gizlilik Bildiriminde belirtilen durumlar dışında kullanmayacağız veya 

paylaşmayacağız. 

• Bize doğru ve güncel Kişisel Bilgilerinizi sağlamamanız, Arz Edilen Hizmet/Ürünleri satın alma veya 

muamelelerinizi görme gibi sizinle iş yürütme yeteneğimizi engelleyebilir. 

• Uygulanabilir olduğu durumlarda, örneğin pazarlama e-postalarını almamayı veya Kişisel 

Bilgilerinizin silinmesini seçtiğinizde, Kişisel Bilgilerinizin bu Gizlilik Bildirimi kapsamındaki belirli 

kullanımları için bize verdiğiniz hariç tutulma talimatını dikkate alırız. 

• Kişisel Bilgilerinizi güvence altına almak ve korumak üzere tasarlanmış teknik ve organizasyonel 

kontroller kullanırız, ancak Kişisel Bilgilerinizin bilgisayar korsanları tarafından kötüye 

kullanılmaktan veya diğer kötü veya suç teşkil eden faaliyetlerden tamamen korunacağını 

sağlayamaz ya da garanti edemeyiz. 

1. Kişisel Bilgilerin İşlenmesine İlişkin Genel İlkeler 

Kişisel Bilgiler, Ingram Micro'nun kurulmuş olan politikalarına ve yürürlükteki federal, eyalet, yerel ve 

uluslararası yasalara, kurallara ve düzenlemelere uygun olarak toplanacak, saklanacak, işlenecek ve 

iletilecektir. Ingram Micro'nun Kişisel Bilgilerin işlenmesine ilişkin ilkeleri şöyledir: (1) Kişisel Bilgiler adil ve 

yasal bir şekilde işlenecektir, (2) Kişisel Bilgiler belirli, açık ve meşru amaçlar için toplanacak ve uyumsuz 

amaçlar için daha fazla işlenmeyecektir. (3) Ingram Micro tarafından toplanan Kişisel Bilgiler yeterli ve 

alakalı olacak ve toplanma amaçlarına göre aşırı seviyede olmayacaktır, (4) Ingram Micro tarafından 

toplanan Kişisel Bilgiler doğru olacak ve gerektiğinde elden geldiğince güncel tutulacaktır, (5) Kişisel Bilgiler 

yetkisiz erişime ve işlemeye karşı uygun tekniksel ve organizasyonel güvenlik önlemleri ve kontrolleri 

kullanılarak korunacaktır; ve (6) Ingram Micro tarafından toplanan Kişisel Bilgiler, Kişisel Bilgilerin 
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toplanma amaçlarına hizmet etmek için gereken süreden fazla bir zaman boyunca kimlik belirleyici bilgi 

şeklinde saklanmayacaktır. 

Ingram Micro'nun Kişisel Bilgileri bu Gizlilik Bildiriminde belirtilen amaçlar dışında işlemesi durumunda, 

Ingram Micro bu değişiklikler, Kişisel Bilgilerin kullanım amaçları ve Kişisel Bilgilerin alıcıları hakkında bir 

bildirimde bulunacaktır. 

2. Kişisel Bilgilerin Toplanması 

Ingram Micro, hakkınızdaki Kişisel Bilgileri doğrudan sizden ve ayrıca diğer kullanıcılar, satıcılar,  

distribütörler, kendi bayilerimiz, hizmet sağlayıcılarımız, üçüncü taraf bilgi sağlayıcılar, müşterilerimiz, 

Bağlı kuruluşlarımız ve Web Sitesinin işletilmesi yoluyla toplayabilir. 

Ingram Micro tarafından veya namına toplanan “Kişisel Bilgiler” bizimle olan etkileşimlerinizin niteliğine 

bağlı olarak şunları içerir: 

• "Kimlik Bilgileri," ad, soyadı, kullanıcı adı veya benzeri tanımlayıcı bilgi, unvan, şirket adı ve resmi 

kimlik numarası gibi. 

• “İletişim Bilgileri,” fatura adresi, teslimat adresi, e-posta adresi ve telefon numaraları gibi. 

• “Finansal Bilgiler,” banka hesabı, ödeme kartı bilgileri ve kredi geçmişi gibi. 

• "İşlem Bilgileri," tarafınıza yapılan ve sizin tarafınızdan yapılan ödemelere ilişkin ayrıntılar ve 

bizden satın aldığınız ürün ve hizmetlerin diğer ayrıntıları gibi. 

• “Teknik Bilgiler,” internet protokolü (IP) adresi, oturum açma verileriniz, tarayıcı türü ve sürümü, 

saat dilimi ayarı ve konumu, tarayıcı eklenti türleri ve sürümleri, işletim sistemi ve platformu ve 

web sitelerimize ulaşırken kullandığınız cihazlardaki diğer teknolojiler gibi. 

• “Profil Bilgileri,” web sitesine erişmek için kullanıcı adınız ve şifreniz, hesap numaranız, satın 

alımlarınız veya siparişleriniz, ilgi alanlarınız, tercihleriniz, geri bildirimleriniz ve anket yanıtlarınız 

gibi. 

• “Kullanım Bilgileri,” web Sitemizi, ürünlerimizi ve hizmetlerimizi nasıl kullandığınıza ilişkin bilgilerin 

yanı sıra Web Sitemizdeki web sohbetlerine ve form alanlarına ne yazdığınız ve Web Sitemizdeki 

tuş vuruşlarınız ve fare hareketlerinize ilişkin bilgiler gibi. 

• “Tercih Bilgileri,” bizden ve üçüncü taraflarımızdan pazarlama alma konusundaki seçimleriniz ve 

iletişim tercihleriniz gibi. 
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• "Profesyonel Bilgiler," bir ticari müşteri veya satıcı adına bizimle etkileşimde bulunuyorsanız, 

şirket üyeliğiniz, iş unvanınız, ofis konumunuz ve profesyonel iletişim bilgileriniz gibi. 

• “Duyarlı Kişisel Bilgiler,” devlet tarafından verilen kimlik numarası, bir Ingram Micro hesabına 

erişmek üzere kullandığınız kullanıcı adı ve şifre, banka hesap bilgileri, ödeme kartı detayları gibi. 

Bu bilgiler, aşağıda açıklandığı gibi ek korumalara ve gizlilik haklarına tabi olabilir. 

• Zaman zaman izninizle topladığımız diğer bilgiler. 

Ingram Micro, Kişisel Bilgileri aşağıdaki şekilde ve aşağıdaki kaynak kategorilerinden toplar: 

• Gönüllü Olarak Verdiğiniz Bilgiler. Bize gönüllü olarak verdiğinizde, Kişisel Bilgileri doğrudan sizden 

toplayabiliriz. Bunun örnekleri arasında şu durumlar sayılabilir: Arz Edilen Hizmet/Ürünlere 

erişmek; bir etkinliğe veya eğitime kaydolmak; bir etkinlikte veya ticaret fuarında bizi ziyaret 

etmek; pazarlama, promosyon veya bilgi e-postaları veya iletişimlerine kaydolmak; bir Arz Edilen 

Ürünü satın almak; soru sormak; Web Sitesi ya da Arz Edilen Hizmet/Ürünlerle ilgili sorunları 

çözmeye çalışmak veya geri bildirim ve yorum göndermek için telefon, Web Sitesi, e-posta, 

çevrimiçi sohbet, web formu ya da çevrimiçi hesap kaydı yoluyla bizimle iletişim kurduğunuzda. 

 

Sizden sağlamanız istenen Kişisel Bilgiler ve bunların istenme nedenleri, Kişisel Bilgilerinizi 

sağlamanızı istediğimiz noktada size açıklanacaktır. 

• Otomatik Olarak Topladığımız Bilgiler. Web Sitemizi ziyaret ettiğinizde veya çevrimiçi 

reklamlarımız, içeriğimiz veya size gönderdiğimiz e-posta mesajlarıyla etkileşimde 

bulunduğunuzda, belirli bilgileri Cihazınızdan otomatik olarak toplarız. 

 

Özellikle, otomatik olarak topladığımız bilgiler arasında IP adresiniz, cihazınızın tipi, benzersiz cihaz 

tanımlama numaralarınız, tarayıcınızın tipi, Medya Erişim Kontrol (MAC) Adresiniz, geniş coğrafi 

konumunuz (ör. ülke veya şehir düzeyinde konum) ve diğer teknik bilgiler sayılabilir. Ayrıca, 

erişilen sayfalar ve tıklanan bağlantılar, reklamlarımızı veya diğer dijital içeriğin üzerine tıklayıp 

tıklamadığınız ve e-postalarımızı açıp üzerlerine tıklayıp tıklamadığınız da dahil olmak üzere, 

Cihazınızın Web Sitemizle nasıl etkileşime girdiği hakkında bilgi toplayabiliriz. 

 

Bu bilgileri toplamak, Web Sitemize gelen ziyaretçileri, nereden geldiklerini ve Web Sitemizdeki 

hangi içeriğin, reklamların ve e-postaların onları ilgilendirdiğini daha iyi anlamamızı sağlar. Bu 
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bilgileri dahili analiz amaçlarımız için ve Web Sitemizin, dijital içeriğin ve ziyaretçilerimiz için e-

postaların kalitesini ve ilgi düzeyini daha da geliştirmek için kullanırız. 

 

Aşağıda "Çerezler ve Diğer Web Sitesi Kullanım Bilgileri" başlığı altında daha da ayrıntılı açıklandığı 

gibi, bu bilgilerin bir kısmı çerezler ve benzeri izleme teknolojileri kullanılarak toplanabilir. 

 

Biz veya adımıza hareket eden satıcılarımız, örneğin Web Sitemizdeki tuş vuruşlarınızı, fare 

hareketlerinizi, formlara girdiğiniz metinleri ve sohbet kutularına girdiğiniz içeriği otomatik olarak 

kaydeden "oturum tekrarlama teknolojisi"ni kullanarak da bilgi toplar. 

• Diğer Kullanıcılardan. Bize bilgi verdiklerinde, Web Sitesinin diğer kullanıcılarından hakkınızda 

Kişisel Bilgiler alabiliriz. Örneğin, Web Sitesi aracılığıyla sizinle veya bizimle iletişime geçtiklerinde 

bilgi alabiliriz. 

• Satıcılardan ve Distribütörlerden. Arz Edilen Hizmet/Ürünleri bizden satın alan ve bunları size 

sağlayan satıcılardan ve distribütörlerden hakkınızda Kişisel Bilgiler alabiliriz.  

• Kendi Satıcılarımızdan. Sizinle ilgili Kişisel Bilgileri, Arz Edilen Hizmet/Ürünleri bizim aracılığımızla 

kullanıma sunan üçüncü taraf satıcılardan alabiliriz. 

• Hizmet Sağlayıcılarımızdan. İşimizi yürütmemize yardımcı olan hizmet sağlayıcılardan hakkınızda 

Kişisel Bilgiler alabiliriz. Örneğin, Web Sitemizi barındıran veya sürdüren ya da bizim için 

promosyon e-postaları gönderen hizmet sağlayıcılar bize Kişisel Bilgiler verebilir. Ödeme işlem 

hizmetleri sağlayanlar, ödeme bilgilerinizi toplayabilir. Pazarlama bürolarımız, reklam teknolojisi 

tedarikçilerimiz, analitik veri sağlayıcılarımız ve diğer hizmet sağlayıcılarımız da bize sizinle ilgili 

Kişisel Bilgiler sunabilir. 

• Müşterilerden. Bizimle hizmetler için sözleşme yapan üçüncü taraf müşterilerden hakkınızda 

Kişisel Bilgiler alabiliriz. Örneğin, diğer şirketler adına sipariş işleme hizmetleri sağlayarak sizin için 

fiziksel bir ürünü seçip, paketleyip gönderebiliriz. Bu senaryoda adınızı, posta adresinizi ve sipariş 

bilgilerinizi alır ve Kişisel Bilgilerinizi yalnızca müşteri adına hizmetleri yürütmek için işleriz. 

• Bilgi Sağlayıcılardan. Ingram Micro ayrıca, sizinle ilgili bilgileri tutan ve bu Kişisel Bilgileri bize 

sağlama hakkına sahip olan üçüncü taraflardan Kişisel Bilgiler alabilir veya bunları lisanslayabilir. 

Örneğin,  Web Sitemize üçüncü taraf bir hizmeti kullanarak veya üçüncü taraf bir web sitesi veya 

hizmeti aracılığıyla kaydolursanız, bu üçüncü tarafa sağladığınız bilgiler Web Sitesinde hesabınızı 
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oluşturmak için bize sağlanacaktır. Hakkınızdaki belirli bilgileri doğrulamak veya hakkınızda bilgi 

almak için şirketimiz gibi işletmelere bilgi sağlayan şirketlerle de sözleşmeler yapabiliriz. 

• Halka Açık Kaynaklardan. Kişisel Bilgileri, açık devlet veri tabanları gibi halka açık kaynaklardan 

veya kamuya açık diğer kaynaklardan da alabiliriz. 

• İştiraklerden ve Bağlı Kuruluşlardan. İştiraklerimiz ve Bağlı Kuruluşlarımızdan Kişisel Bilgiler 

alabiliriz. 

3. Çerezler ve Diğer Web Sitesi Kullanım Bilgileri 

Web Sitemiz, dijital içeriğimiz ve e-postalarımız ayrıca "çerezler," "web işaretçileri" ve diğer 

otomatikleştirilmiş izleme teknolojileri aracılığıyla bunlara nasıl eriştiğiniz, onları nasıl kullandığınız ve 

onlarla nasıl etkileşimde bulunduğunuza ilişkin bilgileri izleyebilir ve toplayabilir. 

"Çerez," bir kullanıcının Cihazında saklanan küçük bir metin dosyasıdır. Çerezler bize, tarayıcı türü, Web 

Sitesinde geçirilen süre, ziyaret edilen sayfalar ve dil tercihleri gibi bilgileri toplamaya olanak tanır. Biz ve 

hizmet sağlayıcılarımız, bu bilgileri güvenlik amacıyla, gezinmeyi kolaylaştırmak, bilgileri daha etkin bir 

şekilde görüntülemek ve Web Sitesini kullanırken deneyiminizi daha kişiselleştirmek için kullanırız. 

Genel olarak, Web Sitesinde kullanılan çerezler aşağıdaki kategorilere ayrılabilir: 

• Kesinlikle gerekli çerezler. Bunlar, Web Sitemizin çalışması için gerekli olan çerezlerdir. Örneğin, 

Web Sitemizin güvenli alanlarına giriş yapmanızı veya bir alışveriş sepetini kullanmanızı sağlayan 

çerezler gibi. 

• Analitik/performans çerezleri. Bu çerezler, Web Sitesinin nasıl kullanıldığını analiz etmek ve Web 

Sitesini kullanma deneyiminizi iyileştirmek için Sitenin performansını izlememizde kullanılır. Bu 

çerezler, Web Sitesinin içeriğini kullanıcıların en ilginç bulduklarını yansıtacak şekilde 

uyarlamamıza ve Web Sitesi ile ilgili teknik sorunların ne zaman ortaya çıktığını belirlememize 

yardımcı olur. Bu verileri ayrıca, Web Sitesinin nasıl kullanıldığını, en yaygın sorunların neler 

olduğunu ve Web Sitesini nasıl iyileştirebileceğimizi analiz etmemize yardımcı olacak raporları 

derlemek için de kullanabiliriz. 

• İşlevsel/takip çerezleri. Bu çerezler, Web Sitelerimizi tekrar ziyaret edenleri tanımamızı sağlar. 

İsimsiz, rastgele oluşturulmuş bir tanımlayıcıyı eşleştiren bir izleme çerezi, Web Sitelerimizin 

kullanıcısının nereden geldiğini, hangi arama motorunu kullanmış olabileceğini, hangi bağlantıya 
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tıkladığını, hangi anahtar kelimeyi kullandığını ve Siteye eriştiğinde dünyanın neresinde olduğunu 

takip eder. Bu verileri izleyerek Web Sitemizi geliştirebiliriz. 

• Hedefleme çerezleri. Bu çerezler, Web Sitemizi ziyaretinizi, ziyaret ettiğiniz sayfaları ve izlediğiniz 

bağlantıları kaydeder. Bu bilgileri, Web Sitemizi ve üzerinde gösterilen reklamları ilgi alanlarınıza 

daha uygun hale getirmek için kullanacağız. Bu bilgileri bu amaçla üçüncü şahıslarla da 

paylaşabiliriz. 

Yukarıdaki çerezler, oturum çerezleri veya kalıcı çerezler olabilir: 

• Oturum çerezleri. Bu çerezler, her ziyaret ettiğinizde 'oturumda' kullanılır ve bir Web Sitesinden 

ayrıldığınızda veya ondan kısa bir süre sonra sona erer: bunlar cihazınızda kalıcı olarak saklanmaz, 

herhangi bir Kişisel Bilgi içermez ve İnternet üzerinden Kişisel Bilgi aktarma ihtiyacını azaltırlar. Bu 

çerezleri silebilir veya kullanımlarına izin vermeyi reddedebilirsiniz, ancak bu eylem, Web Sitesini 

kullanım performansını ve sitedeki deneyiminizi engelleyecektir. Bu çerezler ayrıca, Web Sitesine 

ne zaman eriştiğinizi ve Siteden ne zaman ayrıldığınızı gösteren zaman damgaları kaydederler. 

• Kalıcı Çerezler. Bu çerez türü, Cihazınıza belirli bir süre (bazen birkaç saat, bazen bir yıl veya daha 

uzun süre) kaydedilir ve tarayıcı kapatıldığında silinmez. Kalıcı çerezler, birden fazla tarama 

oturumu için kim olduğunuzu hatırlamamız gereken durumlarda kullanılır. Örneğin, bu tür bir 

çerez, Web Sitesini bir sonraki ziyaretinizde dil tercihlerinizi hatırlamak üzere saklanıp 

kullanılabilir. 

Çerez ayarlarını nasıl değiştireceğinizi öğrenmek için lütfen aşağıdaki "Gizlilik Haklarınız" bölümüne bakın. 

Bir "web işaretçisi" (açık piksel veya piksel etiketi olarak da bilinir) Web Sitesi arayüzüne gömülü bir 

elektronik görüntü içerir,  ve Web Sitesinin o alanını ne zaman ziyaret ettiğinizi tanımamızı sağlar. Bunlar, 

diğerlerinin yanı sıra, Web Sitesi kullanıcılarının ve e-posta alıcılarının eylemlerini izlemek, pazarlama 

kampanyalarımızın başarısını ölçmek ve Web Sitesi kullanımı ve e-posta yanıt oranları hakkında istatistikler 

derlemek için bazı Web Site sayfaları ve HTML biçimli e-posta mesajlarıyla bağlantılı olarak da kullanılabilir. 

Web Sitemiz ayrıca, Web Sitemizdeki "widget'larına" (genellikle Web Sitesinin alt veya üst köşesinde bir 

üçüncü taraf platformunun logosuyla gösterilir) tıklamayı seçtiğinizde bir veya daha fazla üçüncü tarafla 

kasıtlı olarak etkileşim kurmanıza olanak tanır. Bir şirketin widget'ına tıklayıp onu etkinleştirirseniz, o şirket 

Sitedeki faaliyetleriniz hakkında otomatik olarak bilgi toplayacaktır. 
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4. Kişisel Bilgilerin Kullanımı 

Ingram Micro, topladığımız Kişisel Bilgileri işimizi yürütmek ve size Arz Edilen Hizmet/Ürünleri sağlamak 

için kullanır; buna, Arz Edilen Hizmet/Ürünleri iyileştirmek ve deneyimlerinizi kişiselleştirmek için bu 

verilerin kullanılması da dahildir. Bilgileri sizinle iletişim kurmak, örneğin sizi hesabınız ve ürün bilgileri 

hakkında bilgilendirmek için de kullanabiliriz. Bizimle olan etkileşiminizin niteliğine bağlı olarak, Ingram 

Micro, Duyarlı Kişisel Bilgiler dahil, Kişisel Bilgilerinizi aşağıdakiler dahil olmak üzere çeşitli amaçlar 

("Amaçlar") için kullanabilir: 

• Sizi yeni bir müşteri olarak kaydetmek; 

• Web Sitesinin belirli özelliklerini ve işlevlerini çalıştırmak da dahil olmak üzere Web Sitesini ve Arz 

Edilen Hizmet/Ürünlerimizi sağlamak, sürdürmek ve geliştirmek; 

• Kullanıcıların Ingram Micro ve Bağlı Kuruluşları, yüklenicileri ve iş ortakları ile olan deneyimlerini 

geliştirmek için kullanıcı tercihlerini anlamak; 

• Makine öğrenimi ve diğer analitik teknikleri kullanarak verileri analiz eden otomatik sistemlerin 

kullanımı dahil olmak üzere, Web Sitesinin etkinliğini ve Ingram Micro'nun, Bağlı Şirketlerinin, 

yüklenicilerinin ve iş ortaklarının pazarlama, reklam ve satış çabalarını araştırmak ve analiz etmek; 

• Ingram Micro müşterilerinin şirkete olan borçlarını tahsil etmek; 

• Web Sitesi aracılığıyla yapılan siparişleri, teslimatı ve ödemeleri işlemek; 

• Ek Arz Edilen Hizmet/Ürünler geliştirmek; 

• Yasal bir yükümlülüğe uymak veya kamu makamlarının yasal taleplerine yanıt vermek (ulusal 

güvenlik veya emniyet gereklilikleri dahil); 

• Günlük iş ihtiyaçlarımızı yönetmek; 

• Kullanım Koşullarımıza ve yürürlükteki yasalara uyumu sağlamak; 

• Bir mahkeme davası, tahkim veya benzeri yasal işlemleri kovuşturmak ve/veya savunmak; 

• Web Sitesini ve şirketimizi siber tehditlere karşı korumak, kendi haklarımızı ve müşterilerimizin 

haklarını korumak ve dolandırıcılık veya diğer yasa dışı faaliyetleri tespit etmek, soruşturmak ve 

önlemek gibi güvenlik ve emniyet amaçlarıyla; 

• Pazarlama tercihlerinize uygun olarak süregelen bir şekilde size haber bültenleri, anketler, 

promosyonlar ve özel teklifler veya yeni ürünler ve hizmetler hakkında bilgiler göndererek 

doğrudan sizinle iletişim kurmak. E-postanın alt kısmındaki "Aboneliği iptal et" seçeneğine 
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tıklayarak veya aşağıdaki "Sorular ve İletişim Bilgileri" ayrıntılarını kullanarak bizimle irtibata geçip 

istediğiniz zaman pazarlama iletişimlerimizin aboneliğinden çıkabilirsiniz. 

• Web Sitesi, sosyal medya ya da başka bir şekilde müşteri hizmetleri sorularına veya yorumlarına 

yanıt vermek, hesabınız veya Web Sitesi ile ilgili sorunları görüşmek ve müşteri desteği sağlamak 

için sizinle doğrudan telefonla iletişim kurmak. 

• Reklam verenlerin ve yayıncıların Web Sitesinde veya üçüncü taraf sitelerde reklam sunmasına ve 

yönetmesine yardımcı olmak ve reklamları sizin ilgi alanlarınıza ve göz atma geçmişinize göre 

uyarlamak da dahil olmak üzere size reklam sunmak. Bu tür reklamlar ve ilgili kontrollerinizle ilgili 

ek bilgiler için lütfen Çerezler ve Diğer Web Sitesi Kullanım Bilgileri bölümüne bakınız; 

• Bizimle yaptığınız işlemlerle ilgili olarak aramalarınızı, e-postalarınızı ve telefon mesajlarınızı, 

sosyal medya mesajlarınızı, sohbet kutunuzu ve diğer iletişimlerinizi (yerel yasaların izin verdiği 

şekilde) izlemek ve kaydetmek; 

• Kişisel Bilgilerinizle ilgili olarak yaptığınız gizlilik taleplerine yanıt vermeden önce kimliğinizi 

doğrulamak; 

• Sözleşmesel veya yasal yükümlülüklerimize uyarak bilgileri kredi referans kurumları, dolandırıcılığı 

önleme kurumları ve emniyet kuvvetleriyle paylaşmak; 

• Web Sitemizin işleyişi ve kullanımı hakkında toplu istatistikler derlemek ve Web Sitemizi ziyaret 

edenlerin tercihlerini daha iyi anlamak; ve 

• Diğer Amaçlar: Diğer meşru iş amaçlarının yanı sıra size bildireceğimiz diğer yasal amaçları 

gerçekleştirmek. 

Hakkınızda topladığımız Kişisel Bilgileri, üçüncü taraflardan aldığımız diğer bilgilerle birleştirebilir ve 

geliştirebiliriz.  

Web Sitesi aracılığıyla hakkınızda topladığımız Kişisel Bilgileri, anonimleştirilmiş, toplu veriler oluşturmak 

için de kullanabiliriz. Bunu yaptığımızda, anonimleştirilmiş toplu verilerin artık kişisel olarak tanımlanamaz 

olmasını ve daha sonra kimliğinizi belirlemek için kullanılamamasını sağlarız. Örnek olarak isimsizleştirilmiş 

ve birleştirilmiş verilerin herhangi bir Kişisel Bilgiden ayrı olarak saklanması verilebilir. 

Amaç Değişikliği. Kişisel Bilgilerinizi, yalnızca onları toplama amaçlarımız için kullanacak, ancak başka bir 

nedenle kullanmamız gerektiğini ve bu nedenin asıl amaçla uyumlu olduğunu makul bir şekilde 

düşündüğümüz takdirde başka bir amaçla kullanabileceğiz. Yeni amaç için veri işlemenin orijinal amaçla 

nasıl uyumlu olduğuna dair bir açıklama almak isterseniz, lütfen bizimle iletişime geçiniz. 
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Kişisel Bilgilerinizi ilgisiz bir amaç için kullanmamız gerekirse, sizi bilgilendireceğiz ve bunu yapmamıza izin 

veren yasal dayanağı açıklayacağız. 

Kişisel Bilgilerinizi, kanunen gerekli olduğu veya izin verildiği durumlarda, yukarıdaki kurallara uygun olarak 

bilginiz veya onayınız olmadan işleyebileceğimizi lütfen unutmayınız. 

Kredi Referans Kontrolleri, Dolandırıcılığı Önleme ve Yasaklı Taraflar. Bir hesap oluştururken sizden 

topladığımız Kişisel Bilgileri, kredi referans ve dolandırıcılığı önleme bürolarının yanı sıra, bilgileri 

dolandırıcılık ve kara para aklamayı önlemek ve kimliğinizi doğrulamak için kullanan yasaklı taraf acenteleri 

ile de paylaşabiliriz. 

Hesabınızı açtığınızda ve periyodik olarak, kredi referans ve yasaklı taraf bürolarından bilgilere erişebilir ve 

onları şu amaçlarla kullanabiliriz: 

• kredi alabilirliğinizin değerlendirilmesi de dahil olmak üzere hesabınızı yönetmek ve hesabınızla 

ilgili kararlar almak; 

• suç faaliyetlerini, dolandırıcılığı ve kara para aklamayı önlemek; 

• kimliğinizi kontrol etmek ve bize sağladığınız bilgilerin doğruluğunu onaylamak; ve 

• borçluları takip etmek ve borçları tahsil etmek. 

Başvurularla ilgili kararlar, yalnızca kredi referans kuruluşlarından ve dahili kayıtlardan alınan otomatik 

bilgi kontrollerine dayalı olarak verilebilir. 

Bizimle bir ilişkiniz varken, ödeme yapmada herhangi bir temerrüde düşmeniz de dahil olmak üzere, 

hesabınızı nasıl yönettiğiniz hakkında kredi referans kuruluşlarıyla bilgi paylaşmaya devam edeceğiz. Bu 

bilgiler, sizinle ilgili kararlar alabilmeleri için diğer kuruluşlara da sunulacaktır. 

Sahte veya yanlış bilgi sağlanırsa ve/veya dolandırıcılık tespit edilir ya da bundan şüphelenilirse, ayrıntılar 

dolandırıcılığı önleme kurumlarına, emniyet kuvvetlerine ve bu bilgilere erişebilecek ve bu bilgileri 

kullanabilecek diğer teşkilatlara iletilecektir. 

Şirketimiz veya bir dolandırıcılık önleme kurumu, dolandırıcılık ya da kara para aklama riskiniz olduğunu 

belirlerse size hizmet vermeyi reddedebiliriz. 

Herhangi bir dolandırıcılık veya kara para aklama riskinin kaydı, dolandırıcılık önleme kurumları tarafından 

tutulur ve başkalarının size hizmet veya finansman sağlamayı reddetmesine neden olabilir. Dolandırıcılığı 

önleme kurumları, bilgilerinizi farklı süreler boyunca tutabilir. 
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Kredi referans, dolandırıcılığı önleme ve yasaklı taraf büroları, kendi işlerini korumak ve onlar için geçerli 

yasalara uymak için dolandırıcılığı ve kara para aklamayı önleme ve kimlik doğrulamaya yönelik meşru 

çıkarları olduğundan bilgilerinizi işlerler. 

5. Bilgi Paylaşımı 

Kişisel Bilgilerinizi, sizin izninizle veya talep ettiğiniz ya da yetki verdiğiniz herhangi bir Arz Edilen Ürünü 

sağlamak veya herhangi bir işlemi tamamlamak için gerektiği şekilde paylaşırız. Kişisel Bilgileri ayrıca, 

kanunen gerekli olduğunda ya da yasal işlemlere yanıt vermek, müşterilerimizi korumak, can güvenliğini 

korumak, Arz Edilen Hizmet/Ürünlerimizin güvenliğini sağlamak ve Ingram Micro'nun haklarını veya 

mülkünü korumak amaçlarıyla üçüncü taraf bayiler, satıcılar, distribütörler, üçüncü taraf hizmet 

sağlayıcılar, Bağlı Kuruluşlar ve iş birimleri ile paylaşırız.  

Bizimle olan etkileşimlerinizin niteliğine bağlı olarak, Duyarlı Kişisel Bilgiler dahil olmak üzere Kişisel 

Bilgilerinizi aşağıdakilere ifşa edebiliriz: 

Satıcılar. Ingram Micro, Sizinle İlgili Kişisel Bilgileri, bizim aracılığımızla Arz Edilen Hizmet/Ürünleri 

kullanıma sunan üçüncü taraf satıcılarla paylaşabilir. Örneğin, bir Arz Edilen Ürünü bizim aracılığımızla ya 

da bir Ingram Micro satıcısı veya distribütörü aracılığıyla satın alır veya ona erişirseniz, ve Arz Edilen 

Ürünün kaydedilmesi için satıcı Ürünün satın alımının doğrulanmasını şart koşarsa Kişisel Bilgilerinizi bir 

üçüncü şahıs satıcıyla paylaşabiliriz. Kişisel Bilgilerinizi ayrıca, bir pazarlama faaliyetine katılımınızı 

doğrulamak için bizimle pazarlama faaliyetine birlikte sponsorluk yapan bir üçüncü taraf satıcıyla da 

paylaşabiliriz. 

Satıcılar ve Distribütörler. Ingram Micro Kişisel Bilgilerinizi, Web Sitesi aracılığıyla Arz Edilen 

Hizmet/Ürünleri satın alan satıcılar ve distribütörlerle paylaşabilir. Örneğin, bir bayi veya distribütör 

aracılığıyla bir Arz Edilen Ürünü satın alırsanız veya ona erişirseniz ve bu bayi veya distribütör, bayi 

araçlarımızdan ve hizmetlerimizden yararlanırsa, Kişisel Bilgilerinizi paylaşabiliriz. 

Hizmet Sağlayıcılar. Ingram Micro, Kişisel Bilgilerinizi işimizi yürütmemize, Web Sitesini işletmemize ve 

Amaçlara ulaşmamıza yardımcı olacak hizmetler sağlayan satıcılara verebilir. Örneğin, bu hizmet 

sağlayıcılar arasında müşteri hizmetleri, ödeme işleme, e-posta ve mesajlaşma desteği, hosting, yönetim, 

bakım, bilgi analizi, sipariş işleme veya teslimatı veya dışarıdan temin edebileceğimiz diğer hizmetleri 

sunan tedarikçiler sayılabilir. Üçüncü taraf hizmet sağlayıcıların bir listesi talep üzerine elde edilebilir. 
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Bağlı Kuruluşlar ve İş Birimleri. Ingram Micro, Kişisel Bilgilerinizi Bağlı Kuruluşlarımız ve diğer iş birimleri ile 

paylaşabilir. Bağlı Kuruluşlarımız ve iş birimlerimiz, kendileriyle paylaştığımız Kişisel Bilgilerinizi bu Gizlilik 

Bildirimine uygun bir şekilde kullanacaktır. 

Diğer Kullanıcılar. Ingram Micro, Web Sitesi aracılığıyla diğer kullanıcılarla etkileşime geçmeyi seçtiğinizde 

(veya sizin adınıza onlarla iletişim kurmamızı talep ettiğinizde) Kişisel Bilgilerinizi diğer kullanıcılarla 

paylaşabilir. Bu, diğer kullanıcılarla iletişimi kolaylaştırmayı veya Kişisel Bilgilerin Web Sitesinin diğer 

kullanıcılar tarafından erişilebilen alanlarına gönderilmesini sağlamayı içerebilir. Bu alanlarda sağladığınız 

Kişisel Bilgilerin (veya başka bilgilerin) bunlara erişen diğer kişiler tarafından okunabileceğini, 

toplanabileceğini ve kullanılabileceğini bilmelisiniz. 

Emniyet Kuvvetleri ve Güvenlik. Ingram Micro, (i) yürürlükteki yasa veya yönetmelik gereğince, (ii) yasal 

haklarımızı kullanmak, tesis etmek ya da savunmak, ya da (iii) sizin veya başka herhangi bir kişinin hayati 

çıkarlarını korumak için ifşanın gerekli olduğuna inandığımız durumlarda Kişisel Bilgilerinizi herhangi bir 

yetkili emniyet makamı, düzenleyici merci, devlet kurumu, mahkeme, başka devlet görevlileri veya diğer 

üçüncü taraflarla paylaşabilir. 

Varlıkların Satışı veya Alımı. Ingram Micro’nun, bir satın alma, birleşme, yeniden yapılandırma veya 

işimizin, varlıklarımızın veya hisselerimizin tamamının ya da herhangi bir kısmının başka bir şekilde elden 

çıkarılması sürecinde (herhangi bir iflas veya benzeri işlemler dahil) şirketin ya da Web Sitesinin herhangi 

bir bölümünün mülkiyetini veya kontrolünü gerçek veya potansiyel bir alıcıya devretmesi halinde, Kişisel 

Bilgilerinizi bu fiili veya potansiyel alıcıya, Kişisel Bilgilerinizin söz konusu üçüncü tarafça kullanımının ilgili 

yasaya tabi olması kaydıyla, aktarabiliriz. 

Reklam Verenler ve Reklam Şirketleri. Ingram Micro, Kişisel Bilgilerinizi reklam verenler, reklam ağları, 

reklam sunucuları, analiz şirketleri veya diğer üçüncü taraflarla bizim ve onların pazarlama, promosyon ve 

diğer ürün arzı ve ürün bilgileriyle bağlantılı olarak paylaşabilir. 

Diğerleri. Kişisel Bilgilerinizi, sizin rızanızla başka herhangi bir kişiyle paylaşabiliriz. Ayrıca, toplu ve anonim 

hale getirilmiş verileri başka amaçlar için üçüncü taraflarla da paylaşabiliriz. Bu tür bilgiler sizi kişisel olarak 

tanımlamaz, ancak siz Web Sitemizi kullanırken topladığımız kullanım, görüntüleme ve teknik bilgileri 

içerebilir. Yürürlükteki yasalar uyarınca bu tür bilgileri Kişisel Bilgiler olarak ele almamız gerekiyorsa, o 

takdirde bunları yalnızca yukarıda belirtildiği şekilde açıklayacağız. 

 

6. Kişisel Bilgilerinize İlişkin Tercihleriniz  
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Çerezler. Çerezleri kabul etmeyi veya reddetmeyi seçebilirsiniz. Web Sitelerimizin çoğu, tercih ettiğiniz 

çerez türlerini proaktif olarak seçmenize olanak tanıyan çerez manşetleri içerir. Ayrıca, çoğu web tarayıcısı 

çerezleri otomatik olarak kabul ederse de, isterseniz genellikle tarayıcı ayarınızı çerezleri reddedecek 

şekilde değiştirebilirsiniz. Çerezleri kabul etmemeyi tercih ederseniz, çoğu tarayıcı şunları yapmanıza izin 

verir: (i) tarayıcı ayarlarınızı, çerez aldığınızda size bildirimde bulunarak çerezi kabul veya reddetmenize 

olanak verecek şekilde değiştirmenize; (ii) mevcut çerezleri devre dışı bırakmanıza; veya (iii) tarayıcınızı 

çerezleri otomatik olarak reddedecek şekilde ayarlamanıza. Ancak, çerezleri devre dışı bırakır veya 

reddederseniz Web Sitelerimizdeki bazı özelliklerin ve hizmetlerin düzgün çalışmayabileceğini, çünkü bu 

özelliklerin sizi tanıyamayabileceğini ve sizi hesap(lar)ınızla ilişkilendiremeyebileceğini lütfen unutmayınız. 

Ayrıca, bizi ziyaret ettiğinizde sunduğumuz Arz Edilen Hizmet/Ürünler sizinle o kadar ilgili olmayabilir veya 

ilgi alanlarınıza göre uyarlanmış olmayabilir. 

İnternete Dayalı Reklamcılık. Ingram Micro ve üçüncü taraf çerez sağlayıcılar, Web Sitesini ziyaret 

ettiğinizde size reklamlar veya kişiye özelleştirilmiş başka içerik sunmak amacıyla, belirli bir zaman 

süresinde farklı web sitelerindeki web tarama faaliyetleriniz hakkında bilgi toplamak için Cihazınıza 

çerezler ve benzer izleme teknolojilerini yerleştirebilir. https://optout.aboutads.info veya 

https://optout.networkadvertising.org adresine gitmek veya bu web sayfasının altbilgisindeki “Kişisel 

Bilgilerimi Satmayın veya Paylaşmayın” bağlantısına tıklamak suretiyle reklam çerezlerini etkisiz kılarak 

internete dayalı reklamcılık amacıyla çevrimiçinde izlenmenizi reddedebilirsiniz. Yaptığınız seçimler cihaza 

ve tarayıcıya özeldir. Bilgisayarınızda farklı tarayıcılar veya birden fazla Cihaz kullanıyorsanız, kullandığınız 

Cihazların her birindeki her bir tarayıcıda internete dayalı reklamları devre dışı bırakmanız gerekir. 

Pazarlama İletişimleri. Size gönderdiğimiz pazarlama iletişimlerini istediğiniz zaman iptal etme hakkına 

sahipsiniz. Size gönderdiğimiz pazarlama e-postalarındaki "abonelikten çık" veya "hariç olmayı seç" 

bağlantısına tıklayarak bu hakkı kullanabilirsiniz. Diğer pazarlama biçimlerinden (posta yoluyla veya 

telefonla pazarlama gibi) çıkmak için lütfen aşağıdaki "Sorular ve İletişim bilgileri" başlığı altında verilen 

irtibat bilgilerini kullanarak bizimle iletişime geçiniz ya da tercih merkezimize erişiniz. 

Beni Takip Etme. Web Sitesine erişmek için kullanabileceğiniz belirli web tarayıcıları ve diğer cihazlar, 

çevrimiçinde "takip edilmek" istemediğinizi belirtmenize izin verebilir. Şu anda, bu Web Sitesi "Beni Takip 

Etme" sinyallerine yanıt vermemektedir. Web Sitesindeki deneyiminizi veya Web Sitesi aracılığıyla sizden 

topladığımız Kişisel Bilgileri, böyle bir tercihin belirtilip belirtilmediğine bağlı olarak değiştirmeyiz. 

https://optout.aboutads.info/?c=2&lang=EN
https://optout.networkadvertising.org/?c=1
https://www.ingrammicro.com/en-us/contact_us/contact_us
https://www.ingrammicro.com/en-us/contact_us/contact_us
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Tercih Merkezi. Bağlı Kuruluşlarımızın birçoğu, bizden mesaj ve iletişim almayı devre dışı bırakmanıza veya 

daha az düzeyde almanıza izin veren bir tercih merkezi kullanmaktadır. Söz konusu İştirak tarafından 

sağlanan web formu aracılığıyla istediğiniz zaman iletişim tercihlerinizi seçebilir veya değiştirebilirsiniz. 

7. Gizlilik Haklarınız 

Bulunduğunuz yere bağlı olarak kullanabileceğiniz gizlilik hakları aşağıda Bölüm 7'de tanımlanmaktadır. 

Gizlilik haklarını kullanmak isteyen kişilerden aldığımız taleplere, yürürlükteki gizlilik yasalarına uygun 

olarak yanıt vereceğiz. Yasal hak ve yükümlülüklerimize dayanarak belirli talepleri reddedebilir veya bir 

talebi yalnızca kısmen yerine getirebiliriz. Daha önce de belirtildiği gibi, bir çalışan, yüklenici veya iş 

başvurusunda bulunan biriyseniz, bu bağlamda toplanan Kişisel Bilgilerinizle ilgili haklarınız, uygun olan 

yerde ve zamanda size sunacağımız ayrı bir gizlilik bildiriminde açıklanacaktır. 

Gizlilik haklarınızı kullandığınız için ayrımcılığa maruz kalmayacaksınız. Gizlilik haklarınızı kullanmanıza 

misilleme olarak herhangi bir ürün veya hizmet talebinizi reddetmeyeceğiz veya sizden farklı fiyat talep 

etmeyeceğiz. Hak sahipleri, aşağıda açıklanan gizlilik haklarını aşağıdaki yöntemlerden herhangi biriyle 

kullanmayı talep edebilirler: 

• çevrimiçinde webformunu doldurarak  

• bir e-posta mesajını privacy@ingrammicro.com adresine göndererek 

• telefonla 1-888-914-9661 numarasını arayıp 374445 PIN kodunu girerek 

Taleplerinize yanıt vermeden önce kimliğinizi doğrulamak için makul adımlar atacağız. Doğrulama 

adımları, Kişisel Bilgilerin hassasiyetine ve bizde bir hesabınız olup olmadığına bağlı olarak değişecektir. 

Sizin adınıza talepte bulunması için yetkili bir aracı atayabilirsiniz. Talebi gönderirken lütfen yetkili 

temsilcinin kendisini yetkili temsilciniz olarak tanıtmasını sağlayınız. 

Amerika Birleşik Devletleri Gizlilik Hakları 

Bulunduğunuz eyalette geçerli gizlilik kanunlarının öngördüğü şekilde, Amerika Birleşik Devlerinde ikamet 

edenler aşağıdaki gizlilik haklarının bir kısmını veya tamamını kullanma hakkına sahip olabilir: 

• Erişim / Bilme Hakkı: Kişisel Bilgilerinizi işleyip işlemediğimizi teyit etmemizi ve aşağıdakileri size 

açıklamamızı isteme hakkınız olabilir: (i) hakkınızda topladığımız Kişisel Bilgilerin kategorileri 

(Duyarlı Kişisel Bilgiler dahil); (ii) hakkınızda topladığımız Kişisel Bilgileri aldığımız kaynakların 

kategorileri; (iii) Kişisel Bilgilerinizi toplama veya satmaya ilişkin iş veya ticari amaç; (iv) sattığımız 

https://www.ingrammicro.com/en-us/contact_us/contact_us
mailto:privacy@ingrammicro.com
tel:18889149661
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Kişisel Bilgilerinizin kategorileri ve Kişisel Bilgilerinizin satıldığı harici tarafların kategorileri; (v) iş 

amaçlarımızla açıkladığımız Kişisel Bilgilerinizin kategorileri ve bu Kişisel Bilgilerin açıklandığı 

hizmet tedarikçilerinin kategorileri; (vi) hakkınızda topladığımız belirli Kişisel Bilgilerin taşınabilir 

bir kopyası; ve (vii) tarafımızdan kullanılan (varsa) herhangi bir otomatik karar verme sürecinin 

mantığına dair bilgi ve ayrıca, bu sürecin sizinle ilgili olası sonucunun bir tarifi. 

• Kişisel Bilgilerinizi düzeltme veya güncelleme: Hakkınızda muhafaza ettiğimiz Kişisel Bilgileri 

düzeltmemizi, güncellememizi ya da değiştirmemizi isteme hakkınız olabilir. 

• Kişisel Bilgilerinizi silme: Bazı istisna ve sınırlamalara tabi olmak üzere, hakkınızda muhafaza 

ettiğimiz Kişisel Bilgilerin kopyalarını silmemizi isteme hakkınız olabilir. 

• Kişisel Bilgilerimi Satma veya Davranışsal Reklamcılık için Kişisel Bilgilerimi Paylaşma: Bu web 

sayfasının altbilgisindeki “Kişisel Bilgilerimi Satma veya Paylaşma” bağlantısını tıklamak suretiyle 

Kişisel Bilgilerinizin satışını ve Kişisel Bilgilerinizin davranışsal reklamcılık amacıyla paylaşılmasını 

devre dışı bırakma hakkınız mevcut olabilir. Reklam amaçlarıyla çerezlere bağlı takipten (geçerli 

yasa uyarınca bu bir "satış" veya "paylaşım" olabilir) çıkmak isterseniz, çerez tercihlerinizi 

güncellemek için bu web sayfasını veya bu sayfanın altbilgisindeki “Kişisel Bilgilerimi Satma veya 

Paylaşma” bağlantısını kullanabilirsiniz. 

• Otomatikleştirilmiş karar verme sürecine katılmama: Böyle bir veri işleme türünü kullanıyor 

olmamıza ve yürürlükteki gizlilik yasalarının herhangi bir sınırlamasına bağlı olmak üzere, herhangi 

bir profil geliştirme ya da otomatikleştirilmiş karar verme sürecinden çıkmayı talep etme hakkına 

sahip olabilirsiniz. 

• Duyarlı Kişisel Bilgilerimin kullanımını sınırla: Yukarıda Bölüm 2’de belirlenen Duyarlı Kişisel 

Bilgilerle ilgili olarak, bu tür verileri kullanmamızı ve paylaşmamızı ancak yürürlükteki gizlilik 

kanunlarında belirlenen amaçlarla sınırlamamızı talep edebilirsiniz. 

Avrupa Ekonomik Alanı (EEA), Birleşik Krallık (UK) ve İsviçre Gizlilik Hakları 

Avrupa Ekonomik Alanı, İsviçre veya Birleşik Krallık'tan bir ziyaretçiyseniz veri koruma haklarınız, Kişisel 

Bilgilerinizi kontrol eden kişinin kimliği ve Kişisel Bilgilerinizi işlemeye yönelik yasal dayanağımız hakkında 

bilgi için lütfen bu bölümü okuyunuz.  

Avrupa Ekonomik Alanı, İsviçre ve Birleşik Krallık'taki veri sahipleri, Kişisel Bilgilerine ilişkin olarak aşağıdaki 

taleplerde bulunabilirler: 
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• Erişim ve Kişisel Bilgilerinizin taşınabilirliği: Kişisel Bilgilerinize (eğer bunları işliyorsak) ulaşmayı 

talep etme hakkına sahipsiniz. Ayrıca Kişisel Bilgilerinizin taşınabilir bir kopyasını da alabilirsiniz. 

• Kişisel Bilgilerinizin düzeltilmesi: Hakkınızda tuttuğumuz Kişisel Bilgileri düzeltmemizi, 

güncellememizi veya değiştirmemizi isteyebilirsiniz. 

• Kişisel Bilgilerinizin silinmesi: Bazı istisna ve sınırlamalara tabi olmak üzere, hakkınızda muhafaza 

ettiğimiz Kişisel Bilgilerin kopyalarını silmemizi isteyebilirsiniz. 

• İşlemeye itiraz: Meşru amaçlarımıza dayanarak Kişisel Bilgilerinizi işlediğimiz durumlarda Kişisel 

Bilgilerinizin işlenmesine itiraz edebilirsiniz. 

• İşlenmenin kısıtlanması: Kişisel Bilgilerinizin işlenmesini kısıtlamamızı isteyebilir ya da Kişisel 

Bilgilerinizin daha fazla kullanılmasını engelleyebilirsiniz. İşlenme kısıtlandığında Kişisel Bilgilerinizi 

yine de saklamaya devam edebiliriz. 

• Onayı reddetmek veya geri almak: Kişisel Bilgilerinizi sizin onayınızla toplayıp işlediysek, rızanızı 

herhangi bir tarihte geri alabilirsiniz. Rızanızı geri almanız, onayınızın iptalinden önce 

gerçekleştirdiğimiz bilgi işlemenin yasallığını etkilemeyeceği gibi, rıza haricinde başka kanuni 

dayanaklara göre Kişisel Bilgilerinizin işlenmesini de etkilemeyecektir. 

• Şikayetler: Kişisel Bilgilerinizi toplamamız ve kullanmamızla ilgili olarak bir veri koruma merciine 

şikayette bulunma hakkına sahipsiniz. Gizlilikle ilgili taleplerinize verdiğimiz yanıttan memnun 

olmadığınız durumlar da buna dahildir. Daha fazla bilgi için, lütfen yerel veri koruma makamı ile 

iletişim kurunuz. (Avrupa Ekonomik Alanı ve Birleşik Krallık veri koruma mercilerinin iletişim 

detayları buradadır.) 

Avrupa veri koruma kanunu amaçları doğrultusunda Denetleyicinin kimliği. Tarafımızdan işlenen herhangi 

bir Kişisel Bilginin denetleyicisi, Kişisel Bilgileri toplayan Avrupa Ekonomik Alanı ülkesi, Birleşik Krallık veya 

İsviçre'deki Ingram Micro Bağlı İştirakidir. İlgili İştirake gönderdiğiniz Kişisel Bilgiler hakkında herhangi bir 

sorunuz varsa, lütfen söz konusu İştirak ile iletişime geçiniz. 

Kişisel Bilgilerin İşlenmesinin Yasal Dayanağı (Avrupa Ekonomik Alanı, İsviçre ve Birleşik Krallık 

Ziyaretçileri). Yukarıda açıklanan Kişisel Bilgileri toplamaya ve kullanmaya yönelik yasal dayanağımız, ilgili 

Kişisel Bilgilere ve bunları topladığımız özel bağlama bağlı olacaktır. Ancak, normalde sizden Kişisel Bilgileri 

yalnızca (i) sizinle bir sözleşme yapmak için (bir Arz Edilen Ürünü satın almanızı gerçekleştirmek gibi) Kişisel 

Bilgilere ihtiyaç duyduğumuzda, (ii) işlemenin meşru menfaatlerimiz dahilinde olduğu ve sizin haklarınız 

tarafından geçersiz kılınmadığı durumlarda ya da (iii) bunu yapmak için izninizin olduğu durumlarda. Bazı 

https://ec.europa.eu/justice/article-29/structure/data-protection-authorities/index_en.htm
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durumlarda, sizden Kişisel Bilgileri toplamak için yasal bir yükümlülüğümüz olabilir ya da sizin veya başka 

bir kişinin hayati çıkarlarını korumak için Kişisel Bilgilere ihtiyaç duyabiliriz. 

Yasal bir gerekliliğe uymak veya sizinle bir sözleşme yapmak için Kişisel Bilgilerinizi tarafımıza vermenizi 

istersek, bunu ilgili zamanda açıklayacak ve Kişisel Bilgilerinizin verilmesinin zorunlu olup olmadığını 

(ayrıca Kişisel Bilgilerinizi vermemenizin olası sonuçlarını) size bildireceğiz. 

Kişisel Bilgilerinizi meşru menfaatlerimize (veya herhangi bir üçüncü tarafın çıkarlarına) dayanarak toplar 

ve kullanırsak, bu menfaat normalde platformumuzu işletmeyi ve hizmetlerimizi ve Arz Edilen 

Hizmet/Ürünleri sunmak için gerektiğinde sizinle iletişim kurmayı içerebileceği gibi, meşru ticari çıkarımız, 

örneğin sorularınıza yanıt vermeyi, platformumuzu geliştirmeyi, pazarlama yapmayı veya yasa dışı 

faaliyetleri tespit etme ya da önlemeyi de kapsayabilir. Başka meşru çıkarlarımız olabilir ve uygunsa, ilgili 

zamanda size bu meşru menfaatlerin ne olduğunu açıklayacağız. 

Kişisel Bilgilerinizi izninizle toplar ve kullanırsak, onayın reddedilmesi veya geri alınmasının sonuçları, onay 

verdiğiniz anda bildirilecektir. 

Kişisel Bilgilerinizi toplamamız ve kullanmamıza yönelik yasal dayanakla ilgili sorularınız veya daha fazla 

bilgiye ihtiyacınız varsa, lütfen aşağıdaki "Sorular ve İletişim Bilgileri" başlığı altında verilen irtibat bilgilerini 

kullanarak bizimle iletişime geçiniz. 

Diğer Adli Yetki Bölgelerindeki Gizlilik Hakları 

Nerede yaşadığınıza veya Web Sitesine veya hizmetlerimize nereden eriştiğinize bağlı olmak üzere, 

yukarıda Bölüm 7’de Amerika Birleşik Devletleri ve Avrupa Ekonomik Alanı, İsviçre ve Birleşik Krallık için 

tanımlanan haklara benzer belirli gizlilik haklarına sahip olabilirsiniz (erişim/Kişisel Bilgilerinizin bir 

kopyasının taşınabilirliği, Kişisel Bilgilerinizin düzeltilmesi, Kişisel Bilgilerinizin  silinmesi, Kişisel 

Bilgilerinizin işlenmesine itiraz, Kişisel Bilgilerinizin işlenmesinin kısıtlanması, Kişisel Bilgilerinizin işlenmesi 

için verilen rızanın geri alınması, Duyarlı Kişisel Bilgilerinizin kullanılması ve paylaşılmasının sınırlanması, 

otomatikleştirilmiş karar verme sisteminden çıkma tercihi ve/veya davranışsal reklamcılık için Kişisel 

Bilgilerinizin satışından veya paylaşılmasından hariç tutulma kararı gibi). 

Çevrimiçi webformunu doldurarak, privacy@ingrammicro.com adresine eposta mesajı göndererek ya da 

1-888-914-9661 numarasını arayıp 374445 PIN kodunu girerek bir talep gönderebilirsiniz. Yürürlükteki veri 

koruma yasaları uyarınca talebinize cevap vereceğiz. 

8. Ek California Gizlilik Açıklamaları 

California gizlilik kanununun amaçları açısından, California mukimleri aşağıdakileri dikkate almalıdır: 

https://www.ingrammicro.com/en-us/contact_us/contact_us
mailto:privacy@ingrammicro.com
tel:18889149661
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• Bu Gizlilik Bildiriminde tanımlanan iş ve ticari amaçlarımızla aşağıdaki Kişisel Bilgi kategorilerini 

toplar ve kullanırız: Cal. Medeni Kanunu Bölüm 1798.80(e) kapsamındaki kimlik belirleyici ve 

Kişisel Bilgi kategorileri  (isim, iletişim bilgileri, resmi kimlik numaraları ve IP adresi gibi); ticari 

bilgiler (satın aldığınız Arz Edilen Hizmet/Ürünlerin ve hizmetlerin ayrıntıları, pazarlama 

tercihleriniz ve anket yanıtlarınız gibi); internet veya diğer elektronik ağ aktivitesiyle ilgili bilgiler 

(Web Sitemizle etkileşimleriniz gibi); coğrafi konum verileri (ancak kesin coğrafi konum değil); 

profesyonel bilgiler (şirket üyeliğiniz ve iş unvanınız gibi); hassas kişisel bilgiler (yani, ödeme kartı 

bilgileriniz Ingram Micro hesap oturum açma detaylarınız ve resmi kimlik numaralarınız); ve 

bunlardan çıkarılan yorumlar. Ayrıntılar için yukarıda Bölüm 2’ye bakınız. 

• Yukarıda açıklanan kişisel bilgi kategorilerini, yukarıda Bölüm 4'te açıklanan uyumluluk, iş ve ticari 

amaçlarımız için kullanırız. 

• Bu kişisel bilgi kategorilerini, yukarıda Bölüm 2'de daha ayrıntılı olarak açıklandığı gibi, aşağıdaki 

kaynak kategorilerinden toplarız: doğrudan sizden, otomatik olarak Cihazlarınızdan, Web Sitesinin 

diğer kullanıcılarından, Arz Edilen Hizmet/Ürünlerimizi yeniden satan satıcılardan ve 

distribütörlerden, Arz Edilen Hizmet/Ürünleri bizim aracılığımızla kullanıma sunan satıcılardan, 

işimizi yürütmemize yardımcı olan hizmet sağlayıcılarımızdan, hizmetler için bizimle sözleşme 

yapan üçüncü taraf müşterilerden, veri sağlayan ve lisanslayanlardan, halka açık kaynaklardan ve 

Bağlı Kuruluş ve İştiraklerimizden. 

• Yukarıda belirtilen kişisel bilgi kategorilerinin her birini Bağlı Kuruluş ve İştiraklerimize, işimizi 

yürütmemize yardımcı olan hizmet sağlayıcılarımıza, Platformumuzda reklam veren reklamcılara, 

reklam ağlarına, Arz Edilen Hizmet/Ürünlerin bayilerine ve distribütörlerine, analitik veri 

sağlayanlara, diğer Web sitesi ziyaretçilerine (sizin talimatınız doğrultusunda), yasal uygunluk 

amaçları için tüzel kişilere ve işimizin bazı kısımlarını satın alması muhtemel olan alıcılara ifşa 

ederiz. Daha fazla ayrıntı için yukarıda Bölüm 5'e bakınız. 

• Aşağıdaki kişisel bilgi kategorilerinden bazılarını "satabilir" veya "paylaşabiliriz": kimlik tanımlayıcı 

bilgiler; Cal. Medeni Kanunu Bölüm 1798.80(e) kapsamında listelenen kişisel bilgi kategorileri; 

ticari bilgiler; İnternet veya diğer elektronik ağ aktivitesi; ve coğrafi konum verileri. Bu kişisel 

bilgileri reklam verenler, reklam ağları, sosyal ağlar, diğer iş ortakları, İştirakler ve Bağlı Kuruluşlar 

ile paylaşır ya da onlara satarız. 16 yaşından küçük bireylerin kişisel bilgilerini bilerek satmaz veya 

paylaşmayız. 
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• Duyarlı Kişisel Bilgileri, geçerli California gizlilik yönetmelikleri tarafından belirlenen amaçların 

dışındaki amaçlarla kullanmayız veya açıklamayız. 

• Kişisel Bilgileri ne kadar süreyle sakladığımızı öğrenmek için Bölüm 11’e bakınız. 

California'nın "Shine the Light" (“Işık Tut”) yasası ayrıca California sakinlerine, kendi kişisel bilgilerini 

işletmelerin doğrudan pazarlama için üçüncü taraflarla nasıl paylaştığını onlara açıklamasını talep etme 

hakkını da sağlar. Kendi gizlilik politikalarında, bir kişinin kişisel bilgilerinin doğrudan pazarlama amacıyla 

üçüncü taraflara ifşa edilmemesine yönelik bir politika benimsemiş ve bunu açıklamış olan işletmeler için, 

söz konusu kişinin Kişisel Bilgilerinin bu tür amaçlarla üçüncü taraflara ifşa edilmesinden vazgeçme 

seçeneğini kullanmış olması halinde, bu gerekliliğin bir istisnası vardır. Doğrudan pazarlama amaçları için 

kişisel bilgilerinizin üçüncü taraflara açıklanmasını devre dışı bırakmanıza izin veren bir politika 

benimsemiş olduğumuzdan biz bu istisna kapsamındayız. Kişisel bilgilerinizin doğrudan pazarlama 

amacıyla üçüncü taraflarla paylaşılmasını devre dışı bırakmak veya bu bölümdeki haklarınızı başka bir 

şekilde kullanmak için lütfen aşağıdaki "Sorular ve İletişim Bilgileri" başlığı altında verilen irtibat bilgilerini 

kullanarak bizimle iletişime geçiniz. 

9. Diğer Önemli Gizlilik Bilgileri 

Kişisel Bilgilerin Güvenliği. Ingram Micro, Kişisel Bilgilerinizi yetkisiz kayıp, kötüye kullanım ve ifşadan 

korumak ve güvenceye almak için tasarlanmış güçlü kullanıcı erişim kontrolleri, bölümlere ayrılmış ağ 

mimarisi ve geniş kapsamlı çalışan politikaları ve eğitimi gibi tekniksel ve kurumsal kontroller ve önlemler 

kullanır. Ne yazık ki, İnternet üzerinden iletilen veya erişilebilen hiçbir verinin %100 güvenli olduğu garanti 

edilemez. Sonuç olarak, Ingram Micro tüm Kişisel Bilgileri korumaya çalışsa da, Kişisel Bilgilerin bilgisayar 

korsanları tarafından kötüye kullanılmasına veya diğer kötü niyetli ya da suç teşkil eden faaliyetlere karşı 

veya bilgisayar donanımı, yazılımı, ya da bir telekomünikasyon ağında bir arıza olması durumunda 

tamamen güvende olacağını sağlayamaz ya da garanti edemez. Ingram Micro, yürürlükteki yasalara uygun 

olarak tarafımızdan veya bizim için saklanan kişisel olarak tanımlanabilir bilgilerinizi (ilgili yabancı, federal, 

eyalet ve yerel yasalarca tanımlandığı şekilde) ilgilendiren bir güvenlik ihlalinden haberdar olmamız 

durumunda sizi bilgilendirecektir. 

Uyum. Ingram Micro, bu Gizlilik Bildirimine uyumu doğrulamak için bir öz değerlendirme yaklaşımı 

kullanacak ve Gizlilik Bildiriminin doğru olduğunu, kapsanması amaçlanan bilgileri kapsadığını, belirgin bir 

şekilde görüntülendiğini, uygulandığını ve erişilebilir olduğunu periyodik olarak teyit edecektir. Kişisel 
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Bilgilerinizin bu Gizlilik Bildirimini ihlal edecek şekilde işlendiğini veya ifşa edildiğini düşünüyorsanız, 

Ingram Micro sizi bu Gizlilik Bildiriminde aşağıda "Sorular ve İletişim Bilgileri" başlığı altında sağlanan 

irtibat bilgilerini kullanarak endişelerinizi dile getirmeye teşvik eder. Ingram Micro, Kişisel Bilgilerin 

kullanımı ve açıklanmasıyla ilgili her türlü şikayeti ve anlaşmazlığı araştıracak ve çözümlemeye çalışacaktır. 

Doğruluk. Ingram Micro'ya doğru Kişisel Bilgiler sağlamak sizin sorumluluğunuzdur. Bu Gizlilik Bildiriminde 

aksi belirtilmedikçe, Ingram Micro, Kişisel Bilgileri yalnızca toplanma amaçlarına uygun veya daha sonra 

tarafınızca yetkilendirilen şekillerde kullanacaktır. Bu amaçlar için gerekli olduğu ölçüde, Ingram Micro, 

Kişisel Bilgilerin doğru, eksiksiz, güncel ve kullanım amacına uygun olmasını sağlamak için makul adımları 

atacaktır. 

10. Uluslararası Veri Aktarımı 

Kişisel Bilgileriniz, ikamet ettiğiniz ülke dışındaki ülkelere aktarılabilir ve o ülkelerde işlenebilir. Bu ülkelerin 

veri koruma kanunları kendi ülkenizdekilerden farklı olabilir. 

Özellikle, ana Web Sitesi sunucularımız Amerika Birleşik Devletleri’nde bulunmakta, ancak Bağlı 

Kuruluşlarımız ve üçüncü taraf hizmet sağlayıcılarımız ve ortaklarımız dünya genelinde faaliyet 

göstermektedir. Yani, Kişisel Bilgilerinizi topladığımızda onları bu ülkelerden herhangi birinde işleyebiliriz. 

Ancak, Kişisel Bilgilerinizin bu Gizlilik Bildirimi uyarınca korunmasını sağlamaya yönelik bazı önlemler almış 

bulunuyoruz. Avrupa Ekonomik Alanı ve/veya Birleşik Krallık ülkelerinde toplanan ve Amerika Birleşik 

Devletleri’ne Ingram Micro tarafından aktarılan ya da oradan erişilen Kişisel Bilgiler için, Ingram Micro, Inc. 

uygun teknik ve organizasyonel kontrollere ek olarak Avrupa Komisyonunun Standart Sözleşme 

Maddelerini ve bunların Birleşik Krallık ve İsviçre’deki eşdeğerlerini benimsemiştir.  

Avrupa Ekonomik Alanı ve/veya Birleşik Krallık dışındaki Bağlı Kuruluşlarımızla Amerika Birleşik Devletleri 

arasında Kişisel Bilgilerin ek aktarımları için uygun teknik ve organizasyonel kontrollerin yanı sıra Avrupa 

Komisyonunun Standart Sözleşme Maddelerini ve bunların Birleşik Krallık ve İsviçre'deki eşdeğerlerini 

uygularız; bu uygulama, Avrupa Ekonomik Alanı veya Birleşik Krallık'tan alınıp işlenen Kişisel Bilgilerin 

Avrupa Birliği ve Birleşik Krallık veri koruma yasasına uygun şekilde korunmasını zorunlu kılar. Üçüncü taraf 

hizmet sağlayıcılarımız ve ortaklarımız için de buna benzer uygun önlemler uygulamaya konmuştur. 

11. Saklama Süresi 
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Kişisel Bilgi kategorilerinin her birini (Duyarlı Kişisel Bilgiler dahil), süregelen meşru bir iş ihtiyacımız olduğu 

sürece saklarız (örneğin, talep ettiğiniz Arz Edilen Ürünü size sağlamak veya geçerli yasal, vergi veya 

muhasebe gereksinimlerine uymak için). Kişisel Bilgileri saklamak için devam eden meşru bir iş ihtiyacımız 

olup olmadığını belirlemek için kullandığımız kriterler arasında şunlar yer alır: (i) vergi, istihdam, muhasebe 

ve menkul kıymetlerle ilgili kanunlar ve yönetmelikler dahil tabi olduğumuz düzenleyici gereklilikler, (ii)  

aleyhimize içinde Kişisel Bilgilerin ilgili olacağı bir hukuki dava açılıp açılamayacağı, (iii) Kişisel Bilgilerin 

müşterilerimize hizmetlerimizi sunabilmek için gerekliliği, ve (iv) işlenen Kişisel Bilgilerin türleri ve 

hassasiyet düzeyi.  

Kişisel Bilgilerinizi işlemek için süregelen meşru bir iş ihtiyacımız kalmadığında, bilgilerinizi ya sileceğiz ya 

da isimsiz hale getireceğiz, veya bu mümkün değilse (örneğin, Kişisel Bilgileriniz yedek arşivlerde 

saklanmışsa), o zaman Kişisel Bilgilerinizi güvenli bir şekilde saklayacak ve silinmeleri mümkün olana kadar 

bilgilerinizi ileride işlenmekten uzak tutacağız.  

Avrupa Birliği veya Birleşik Krallık'ta ikamet ediyorsanız, hakkınızda Ingram Micro tarafından alınan ve 

saklanan tüm Kişisel Bilgiler 5 yıl sonra silinir; ancak, geçerli yasalar uyarınca daha uzun süre saklamamız 

gereken belgeler ve dosyalardaki Kişisel Bilgiler bundan hariçtir. Örneğin, faturaları sistemlerimizden 

silmeden önce KDV faturalarında görünen kişisel bilgileri silemeyiz. 

12. Çocuklar İçin Değil 

Bu Web Sitesi yalnızca 18 yaş ve üzerindeki kişilerin kullanımı içindir ve bu nedenle 18 yaşın altındaki 

çocuklara yönelik değildir. Ingram Micro, 18 yaşının altındaki çocuklardan bilerek Kişisel Bilgi talep etmez 

veya toplamaz. 

13. Üçüncü Şahıs Web Siteleri 

Arz Edilen Hizmet/Ürünlere erişim sağlamanın yanı sıra işbu Web Sitesi, diğer web sitelerine ve web 

hizmetlerine bağlantılar içerebilir. Bu Gizlilik Bildirimi, söz konusu diğer web siteleri ve hizmetler için 

geçerli değildir ve bu web sitelerinin ve hizmetlerin gizlilik uygulamaları, bu Gizlilik Bildiriminde 

açıklananlardan farklı olabilir. Kişisel Bilgilerinizi başka web siteleri veya hizmetlerden herhangi birine 

gönderirseniz, Kişisel Bilgileriniz bu web siteleri ve hizmetler için geçerli olan gizlilik politikalarına tabidir. 

Ingram Micro, ziyaret ettiğiniz herhangi bir web sitesinin veya web hizmetinin gizlilik politikasını dikkatlice 

okumanızı tavsiye eder. 
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14. Bu Gizlilik Bildiriminde Yapılan Değişiklikler ve Güncellemeler 

Ingram Micro, bu Gizlilik Bildirimini iş uygulamalarımızdaki değişiklikleri ya da geçerli gizlilik yasaları 

kapsamındaki yeni ifşa gerekliliklerini yansıtmak için zaman zaman tamamen kendi takdirine bağlı olarak 

revize edebilir. Bu Gizlilik Bildirimini revize edersek, yürürlükteki gizlilik yasalarının gerektirdiği şekilde, 

güncellenmiş Gizlilik Bildirimini bu Web Sitesinde yayınlayarak ve/veya size e-posta ile bir bildirim 

göndererek sizi bilgilendireceğiz. Gizlilik Bildiriminde yapılan değişiklikler, Ingram Micro'nun revize edilmiş 

Gizlilik Bildirimini Web Sitesinde yayınladığı tarihten itibaren yürürlüğe girecek ve o tarihten başlayarak 

toplanan bilgiler için geçerli olacaktır. Eğer yürürlükteki veri koruma kanunları, güncellenen Gizlilik 

Bildirimimizde kişisel bilgilerinizin kullanımına dair yaptığımız herhangi bir değişiklik için rızanızı almamızı 

şart koşuyorsa o zaman rızanız istenecektir. 

 

15. Ek Diller  

Bu Gizlilik Bildirimi ek dillerde mevcuttur. Tüm ek dilleri görmek için lütfen aşağıda bulunan tam listeye 

bakınız. 

Arapça 

Bulgarca 

Çince 

Hırvatça 

Çekçe 

Danca 

Hollandaca 

İngilizce 

Fince 

Fransızca 

Almanca 

İbranice 

Macarca 

İtalyanca 

Malayca 

Norveççe 

Lehçe 

Portekizce 

Romence 

Rusça 

Sırpça 

Slovakça 

Slovence 

İspanyolca 

İsveççe 

Tay dili 

Türkçe 

16. Sorular ve İletişim Bilgileri 

Eğer bu Gizlilik Bildirimi, Ingram Micro’nun gizlilik uygulamaları, Kişisel Bilgilerinizi toplamamız ya da 

kullanmamız hakkında herhangi bir sorunuz veya endişeleriniz varsa, ya da Kişisel Bilgilerinizle bağlantılı 

olarak gizlilik haklarınızı kullanmak isterseniz lütfen bizimle şu adres yoluyla iletişim kurunuz: 

https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Arabic.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Bulgarian.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Chinese.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Croatian.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Czech.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Danish.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Dutch.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-English.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Finnish.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-French.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-German.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Hebrew.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Hungarian.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Italian.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Malay.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Norwegian.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Polish.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Portuguese.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Romanian.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Russian.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Serbian.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Slovak.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Slovenian.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Spanish.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Swedish.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Thai.pdf
https://www.ingrammicro.com/Ingram/media/Corporate/PrivacyStatement/docs/Privacy-Statement-Turkish.pdf
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privacy@ingrammicro.com. Ayrıca 1-888-914-9661 numarasını arayıp 374445 numaralı PIN kodunu 

girerek Kişisel Bilgilerinizle ilgili bir talepte bulunabilirsiniz. 

Veri Koruma Müdürümüze  ronald.sarian@ingrammicro.com adresinden ulaşabilirsiniz. 

mailto:privacy@ingrammicro.com
tel:18889149661
mailto:ronald.sarian@ingrammicro.com
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